ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       HUYỆN IA GRAI                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH               Ia Grai, ngày       tháng 7 năm 2022

V/v tham gia ý kiến dự thảo Quyết

định Ban hành danh mục các dự án

được áp dụng cơ chế đặc thù thực

hiện các Chương trình mục tiêu

quốc gia trên địa bàn tỉnh Gia Lai

giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Gia Lai.

Thực hiện Công văn số 2167/SKHĐT-QLN ngày 12/7/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc lấy ý kiến dự thảo Quyết định Ban hành danh mục các dự án được

áp dụng cơ chế đặc thù thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn

tỉnh Gia Lai giai đoạn 2021-2025. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân huyện cơ bản thống nhất với Dự thảo Quyết định ban hành

danh mục các dự án được áp dụng cơ chế đặc thù thực hiện các Chương trình mục

tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Gia Lai giai đoạn 2021-2025.

Tuy nhiên, đối với danh mục: “Trường mầm non; trường tiểu học; trường trung

học cơ sở; Trung tâm thể thao, nhà văn hóa xã; khu thể thao, nhà văn hóa thôn, làng”.

Hồ sơ dự toán gồm nhiều hạng mục, cần cán bộ có chuyên môn để lập hồ sơ, trong

khi kinh nghiệm, chuyên môn của Ban Quản lý xã, Ban phát triển thôn còn hạn chế

nên khó thực hiện. Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư cần nghiên cứu kỹ về việc áp

dụng cơ chế đặc thù cho các danh mục này.

Ủy ban nhân dân huyện tham gia ý kiến để Sở Kế hoạch và Đầu tư biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;                 CHỦ TỊCH
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

          Lê Ngọc Quý

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-07-13T11:03:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Nguyễn Văn Chè<chenv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T16:18:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:34:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Quý<quyln.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:34:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:34:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-13T14:34:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!